
DE 	SÃO FÉLIX 
P R E F E 1 T U R A 

V  - BRENNA VIEIRA DE MELO,  INSCRIÇÃO N°101775,  FISIOTERAPEUTA, 3° COLj lO 

Praça Sao I-èlix. 20 - Centro. Camocim de São Pelix  -  PE. 5565-000Fone-  (81) 3743 11 

Ci d ad e d e avanços. 

PORTARIA N° 313/2025 

EMENTA: CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS 

APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO DA 

PORTARIA N° 179, DE 11 DE OUTUBRO DE 2023. 

oPrefeito de Camocim de São FélixIPE, no uso das usas atribuições que lhes são conferidas: 

CONSIDERANDO a homologação do concurso público registrado pelo Decreto n° 25/2024, de 04 de julho, 

haja vista terem sido efetivamente cumpridas todas as etapas do edital; 

CONSIDERANDO que foram respeitados os princípios norteadores da administração pública; 

CONSIDERANDO a necessidade de prover os cargos vagos e de atender ao interesse público, 

CONSIDERANDO a necessidade de o Município disponibilizar em prol da sociedade a continuidade dos 

serviços públicos, com zelo e eficiência essenciais a boa Administração Pública; 

RESOLVE:  

Art. 1° - Convocar os candidatos aprovados abaixo discriminados, para se apresentarem perante o 

Departamento de Recursos Humanos - DPRH, localizado à Praça São Félix, 20, Centro, Camocim de São 

Grélix - PE, CEP 55665-000, no período compreendido entre os dias 07/11/2025 a 07/12/2025, a partir das 07h 

e 30min até às 13h e 30min, munidos das documentações descritas no item 11.3.3.2 do edital, após cumpridas 

as exigências legais, para as respectivas nomeações. 

i - ÁGUIDA KALINY DA SILVA SANTOS, INSCRIÇÃO N° 106813, AUXILIAR OPERACIONAL 
DE SERVIÇOS DIVERSOS, 21° COLOCADO; 

II  -  ALISSON MATEUS DE SANTANA SIQUEIRA, INSCRIÇÃO N° 105995,  AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS, 41° COLOCADO; 

III  -  ANDREZA ESTEFANY DA  SILVA  OLIVEIRA, INSCRIÇÃO N° 103843, AGENTE 
ADMINISTRATIVO, 12° COLOCADO; 

IV -  BIANCA LAIS DE ARAUJO SILVA, INSCRIÇÃO N° 102394, AUXILIAR OPERACIO.  1 AL  DE 
SERVIÇOS DIVERSOS, 20° COLOCADO; 



ADMINISTRATIVO, 11° COLOCADO; 

Praça Sao FIix. 20 - Centro. Camocim de  Sao Felix - PE. 5565-000 Fone: (81) 374 

Cidade avanços. 

     

 

CMiUL 
DE SÃO FELIX 

 

 

VI - DALVANIA DE MOURA SANTOS, INSCRIÇÃO N° 108278, FISIOTERAPEUTA, 2° 
COLOCADO; 

VII - DANILO VINICIUS LOURENÇO DE OLIVEIRA, INSCRIÇÃO N° 108021, AUXILIAR DE 
SERVIÇOS GERAIS, 44° COLOCADO; 

VIII - DEBORA DENISE DA SILVA LIMA, INSCRIÇÃO N° 106141, AUXILIAR DE SERVIÇOS 
GERAIS, 43° COLOCADO; 

é
IX - EDUARDO FRANCISCO DA SILVA, INSCRIÇÃO N° 104220, MOTORISTA, 8° COLOCADO; 

O 

 EDUARDO MANOEL DA SILVA, INSCRIÇÃO N° 100593, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, 
COLOCADO; 

XI - EDVAN DOS SANTOS FONSECA, INSCRIÇÃO N° 105327, AUXILIAR DE SERVIÇOS 
GERAIS, 40° COLOCADO; 

XII - EVERSON NATANAEL VIEIRA DA SILVA, INSCRIÇÃO N° 101629, AUXILIAR 
OPERACIONAL DE SERVIÇOS DIVERSOS, 22° COLOCADO; 

XIII - FRANCYELLE AMORIM SILVA, INSCRIÇÃO N° 107565, NUTRICIONISTA, 4° 
COLOCADO; 

XIV - IRANDIR MANOEL DA SILVA, INSCRIÇÃO N° 106555, MOTORISTA, 9° COLOCADO; 

XV - JOÁS FELIPE CORREIA DE ASSIS, INSCRIÇÃO N° 104156, AGENTE ADMINISTRATIVO, 
10° COLOCADO; 

xvi - JOSÉ ALMIR SIPRIANO DA SILVA, INSCRIÇÃO N° 105020, AUXILIAR DE SERVIÇOS 
ERAIS, 39° COLOCADO; 

XVII - JOSÉ VANDSON DE MELO BEZERRA, INSCRIÇÃO N° 100981, ATENDENTE 
EDUCACIONAL DE INCLUSÃO - AEI, 18° COLOCADO; 

XVIII- MARIA ROSINEIDE DA SILVA, INSCRIÇÃO N° 101325, ATENDENTE EDUCACIONAL 
DE INCLUSÃO - AEI, 19° COLOCADO; 

XIX - REJANE KARLA DE LIMA, INSCRIÇÃO N° 103932, ATENDENTE EDUCACIONAL DE 
INCLUSÃO - AEI, 20° COLOCADO; 

XXI - TEOFILO MANOEL DE PAULA NETO, INSCRIÇÃO N° 100410, ATENDENTE 
EDUCACIONAL DE INCLUSÃO - AEI, 17° COLOCADO; 

XI- WELINALDO FERREIRA DA SILVA, INSCRIÇÃO N° 100141, AUXILIAR DE SE IÇOS 
GERAIS, 42° COLOCADO; 

XII - WESLEY GABRIEL AMORIM CABRAL, INSCRIÇÃO N° 10008 	ENTE 



NEVES 
feito 

cidaL 	avanços. CAMOCIM 
DE SÃO FEUX 
P R E F E 1 T 1) R A 

Art. 20  - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Camocim de São FélixIPE, 17 de novembrd25. 

Praça Sao F-eIix. 20 - Centro. Camocím de Sao Velix - P1. 55665-000 Pone 1k813 3/43-1156 


